2019年１月４日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 陣 内 孝 也

 （コード番号：2 7 6 4  東証一部）

問合せ先 代表取締役副社長 服 部 亮 人

 （ T E L ： 0 3 - 5 7 9 3 - 8 8 1 8 ）

コミット型シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、2018年12月19日開催の取締役会において、株式会社三井住友銀行をアレンジャーとするコミット

型シンジケートローン契約について決議し契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．契約の概要

  （１）契約金額          ： 総額34億円

  （２）契約締結日         ： 2018年12月28日

  （３）コミット期間        ： 2019年４月１日から2020年６月29日

  （４）アレンジャー兼エージェント  ： 株式会社三井住友銀行

 （５）参加金融機関        ： 株式会社三井住友銀行

                    株式会社三菱ＵＦＪ銀行

                    株式会社みずほ銀行

２．契約締結の目的

  主として、当社グループの成長の主軸となるホテル事業の構築ならびに新規ホテル出店に向け、機動的かつ安

定的な資金調達を確立するものです。

以上